
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4119975 Datum vydání: 23.02.2024

Cena za nemovitost:

2 500 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Hledáte klidné bydlení na vesnici či chcete vyrážet ve volných
chvílích na chalupu? Právě pro Vás máme nabídku domu v Krtech
na Jesenicku.
Dům se nachází na okraji malebné vesnice, je patrový, s menším
pozemkem o výměře 269 m2. V přízemí se nachází sociální
zázemí, kuchyň a obývací pokoj. V patře je prostor na další dvě
místnosti.
Na pozemku se dále nachází garáž, dílna a zastřešená pergola.
Na jedné straně je pozemek lemovaný potokem, na druhé
navazuje na silnici. Nachází se zde množství vzrostlých keřů a
stromů.
Ač je v současné době domek na stálo obývaný, vyžaduje alespoň
částečnou rekonstrukci. Topení je na tuhá paliva, je připojena
elektřina a voda a odpad je řešený do jímky.
V případě zájmu o prohlídku či další informace se obraťte na
makléře nabídky.
Rádi Vám pomůžeme s financováním koupě této nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4119975
Inzerát aktualizován: 23.02.2024
Inzerát vydán: 15.02.2023
ID zakázky v RK: 16922
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 208 m2
Užitná plocha: 100 m2
Zastavěná plocha: 55 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Klára Kašparová
Tel:

603 118 201
Email:

klara.kasparova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Vídeňská 1014/18b,

Štýřice, 69003 Brno
Web:

www.reality-proradost.cz


